Совет депутатов Руссковского СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от     05 июня    2017 г.  №13

О  внесении   изменений  в  Положение о порядке
управления       и     распоряжения      имуществом,

находящимся   в   муниципальной   собственности
Руссковского  сельского  поселения Шумячского
района     Смоленской    области.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
          1. Внести  изменения в  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов  Руссковского сельского поселения  Шумячского района  Смоленской  области    от 11.04.2012 г. №7, следующие изменения:

подпункт 3.2 пункта 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

« - продажа муниципального имущества на аукционе с привлечением на договорной основе в качестве организатора торгов сторонней организации».
      2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Руссковского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       Н.А. Марченкова